Categoría Programática 01 - Partida 3.4.9, Fuente de Financiamiento 1.1.0, del Presupuesto de 

gastos vigente;  

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,  

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar al Señor COHAN, Damián Alejandro, D.N.I. N° 25.744.612, la 

suma total de PESOS UN MILLON OCHOCIENTOS QUINCE MIL ($ 1.815.000), pagadera en ONCE 

(11) cuotas mensuales, iguales y consecutivas de PESOS CIENTO SESENTA Y CINCO MIL 

($165.000) conforme lo establecido en la Cláusula Tercera del contrato suscripto.  

Artículo 2°: Autorízase a abonar a la Sra. GARCÍA Cecilia Ana, D.N.I. N° 30.664.679, la suma total 

de PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL ($ 456.000), pagadera en 11 (once) cuotas 

mensuales, iguales y consecutivas de PESOS CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS ($41.500) 

conforme lo establecido en la Cláusula Tercera del contrato suscripto.  

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - corresponder en exceso- 

las sumas mencionadas en los artículos que anteceden, con cargo a la Jurisdicción 01,